Comissão Verificadora e o da SESu, voto pelo reconhecimento, por 5 (cinco) anos do
curso^e Tecnologia em Hotelaria, ministrado pelo Centro de Estudos de Administração
em Turismo e Hotelaria, em Águas de São Pedro - SP, do Serviço Nacional de
Aprendizagem Comercial - SENAC, com 124 (cento e vinte e quatro) vagas totais anuais,
distribuídas em duas turmas, nos turnos matutino e~v.espertino.

Brasília-DF,

Conselhéifo

de junho de 19$

ués Velloso^ Relator

iil - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara ,de Educação Superior acompanha o voto do Relator.

Sala das Sessões, 8 de junho de 1999.